CESTOVNY PORI

ADOK VLAKOV NA TRATI

TRNAVA - PEZINOK - BRATISLAVA

PLATNY OD 13. 12. 2015 DO 10. 12. 2016

Poznémky 11 11 R R || 0 | iE | B R R R R R i | R 1113l Ne0l [62)
Cisto viaku §|8=| 8|2 |5 |8®| 8| 8|5 8|82 8|8 | |88\ 8|5 | |BR|B|&5|E|S(E8|8 |88 5|8 |8 |88 8|2 |=E|88|2|¢2|88|¢E
Zo stanice LD N LD PK T N LD PK T LD N LD T PK N LD LD LD LD T LD LD LD LD LD T LD LD LD T LD T ZA LD LD LD LD T
Trnava 412 | 457 | 5.07 540 | 557 | 6.2 640 | 657 | 7.05 | 712 | 7.2 757 | 842 | 942 [ 10.12 | 10.57 | 11.12 | 1212 | 1312 | 14.12 | 14.57 | 1512 | 1542 | 16.12 | 17.12 | 17.12 | 17.42 | 18.12 | 18.12 | 18.44 | 18.57 | 19.12 | 20.12 | 20.56 | 22.35
Cifer 4.20 | 5.15 548 | 6.20 6.48 | | 720 | 7.20 | 820 | 9.20 | 10.20 | 11.20 [ 12.20 | 13.20 | 14.20 | 15.20 | 16.20 | 17.20 | 17.20 | 18.20 | 18.20 | | 19.20 | 20.20 | 22.43
Bahoti 4.24 | 5.19 5.52 | 6.24 6.52 | | 724 | 724 | 824 | 9.24 | 10.24 | 11.24 | 12.24 | 1324 | 14.24 | 15.24 | 16.24 | 17.24 | 17.24 | 18.24 | 18.24 | | 19.24 | 20.24 | 2247
Senkvice 431 | 511 | 526 559 | 6.11 | 6.31 659 | 711 | 719 | 731 | 7.31 811 | 831 | 931 [ 1031 | 11.11 | 11.31 | 12.31 | 13.31 | 14.31 | 1511 | 15.31 | 15.56 | 16.31 | 17.31 | 17.31 | 17.56 | 18.31 | 18.31 | 19.11 | 19.31 | 20.31 | 22.54
Pezinok 437 | 517 | 532 | 558 | 6.05 | 617 | 637 | 658 | 7.06 | 747 | 725 | 7.37 | 7.37 | 7.58 | 847 | 837 [ 9.37 | 10.37 | 11.17 | 11.37 | 12.37 | 13.37 | 14.37 | 1517 | 15.37 | 16.03 | 16.37 | 17.37 | 17.37 | 18.03 | 18.37 | 18.37 | 19.02 | 19.17 | 19.37 | 20.37 | 21.17 | 23.00
Pezinok zastavka 4.40 | 535 | 6.01 | 6.08 | 640 | 7.01 | 7.08 | | 740 | 740 | 8.01 | 840 | 940 | 1040 | 11.40 | 12.40 [ 13.40 | 14.40 | 15.40 | 16.40 | 17.40 | 17.40 | 18.40 | 18.40 | | 19.40 | 2040 | 23.03
|Svaty Jur 4.44 | 539 | 6.05 | 6.12 | 644 | 7.05 | 712 | | 744 | 744 | 8.05 | 844 | 944 | 1044 | 11.44 | 12.44 | 1344 | 1444 | 15.44 | 1644 | 17.44 | 1744 | 18.44 | 18.44 | | 19.44 | 2044 | 23.07
Bratislava Raca 4.49 | 544 | 6.10 | 6.17 | 649 | 710 | 717 | | 749 | 749 | 8.11 | 849 | 949 | 1049 | 11.50 | 12.49 [ 13.49 | 14.49 | 15.49 | 1649 | 17.49 | 1749 | 18.49 | 18.49 | | 19.49 | 2049 | 23.13
Bratislava predmestie < < < < 6.22 < < < 722 < 7.36 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
Bratislava - Nové Mesto < < < < 6.27 < < < 7.27 < 7.41 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
Bratislava Vinohrady 453 | 527 | 549 | 6.14 < 627 | 653 | 7.14 < 7.27 < 753 | 753 | 814 | 827 | 853 | 9.53 | 1053 | 11.27 | 11.53 | 12.53 | 13.53 | 14.53 | 15.27 | 15.53 | 16.12 | 16.53 | 17.53 | 17.53 | 18.12 | 18.53 | 18.53 | 19.11 | 19.27 | 19.53 | 20.53 | 21.28 | 23.16
Brati hl.st. 459 | 533 | 555 | 6.20 < 633 | 659 | 7.20 < 7.33 < 759 | 759 | 820 | 833 | 859 | 9.59 | 10.59 | 11.33 | 11.59 | 12.59 | 13.59 | 14.59 | 15.33 | 15.59 | 16.19 | 16.59 | 17.59 | 17.59 | 18.19 | 18.59 | 18.59 | 19.18 | 19.33 | 19.59 | 20.59 | 21.36 | 23.22
Do stanice Valacky | DNV Kty Malacky Valacky | Malacky Malacky | Beclav | M Ku Breclav Kuty
Vysvetlivky: —ide v sobotu, nedelu a Statom uznané sviatky —ide vnedelua6.1.,6.4., 1.9, nejde 21.12,, 28.12.,4.1,,5.4.,5.7. - 30.8. @ —idevnedelua283.,57.,298.,19.,159,1.11,17.11, nejde 27.12,, 3.1,,27.3., 28.8.
—ide v pracovné dni, nejde od 24.12. do 10.1 —nejde v nedelua25.12.-6.1.,26.3., 28.3., 29.8. —idevnedelua6.1.,28.3., 1.11., nejde 27.12.,27.3.,3.7.- 28.8.
Trasa linky s tami pr pov ramci IDS BK Trasa linky s moZnostami prestupov ramci IDS BK
O 50 e O so
IS & SIS
[ @ o & F° & & & o & @ S
& . ‘_0"@ " . & ) b@«ﬁ i@,&\ 4 3&\“’4 @@‘* «;"’\N\. . b&\«# y s}«ﬁs\,«& s"’% " iy e . -
& o @’?55\ 5 Qofv‘°° Qo?°° &5 Q«'b‘\i o .§.§°ﬁ> - 8 .z,«“"‘\‘} q,«""\‘} Oummm é«b«”f}- - ’Q\"’&\ < q@”&o q"}\(\o = %’3(‘&\ & &
O O O
Sorn HECEIEE  c40 520 | __s10 |01 | 100 | o ol 100 Lo 510 | 520 | 530 BTN 650 | 0
@ @ ® moO® m m o S mO® m OO O @ ® @ oS
650 640 539,545 521,522 528 52,56 3,5,6,51,59 2,50,58 1,2,32,61% 1,2,32,61%  2,50,58  3,5,6,51,59 52,56 528 521,522 539,545 640 650 ()
529, 550, 650 59,65 75,520 19 74,93,201,210 ) 74,93,201,210 196 75,520 59,65 529, 550, 650
CESTOVNY PORIADOK VLAKOV NA TRATI BRATISLAVA - PEZINOK - TRNAVA PLATNY OD 13. 12. 2015 DO 10. 12. 2016
Poznémiy 11 W[ e [ [ % = W[ | % R W] W[ X [ W[E (WX wE[Em] & 11
Z ice Katy | Kty Malacky| Petr | Kity Malacky Malacky | Malacky Kiity Kty Malacky | Malacky Kity | Katy |Ma Kity | Katy Kty Kty
Bratislava hl.st. 411 | 5.00 | 522 | 6.00 | 6.22 | 6.39 | 646 | 7.00 | 7.11 | 8.00 | 9.00 | 10.00 | 10.39 | 11.00 | 11.00 | 12.00 | 13.00 | 13.39 | 14.00 | 14.17 | 14.39 | 15.00 | 15.00 | 15.17 | 15.39 | 16.00 | 16.00 | 16.17 | 16.39 | 17.00 | 17.00 | 17.17 | 17.39 | 18.00 | 18.39 | 19.00 | 20.00 | 20.00 | 21.00 | 22.00 | 23.00
Bratislava Vinohrady 418 | 507 | 527 | 6.07 | 6.27 | 644 | 653 [ 7.07 | 7.16 | 8.07 | 9.07 | 10.07 | 10.44 | 11.07 | 11.07 | 12.07 | 13.07 | 13.44 | 14.07 | 14.22 | 14.44 | 15.07 | 15.07 | 15.22 | 15.44 | 16.07 | 16.07 | 16.22 | 16.44 | 17.07 | 17.07 | 17.22 | 17.44 | 18.07 | 18.44 | 19.07 | 20.07 | 20.07 | 21.07 | 22.07 | 23.07
Bratislava - Nové Mesto < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
Bratislava predmestie < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
Bratislava Raca 422 | 511 | 531 | 6.11 | 6.31 | 657 | 7.1 | 7.20 | 8.11 | 9.11 | 10.11 | 1111 1111 ) 12.11 | 13.11 | 14.11 | 15.11 | 15.11 | | 16.11 | 16.11 | | 1741 17.11 | | 18.11 | 19.11 ] 20.11 | 20.11 | 21.11 | 22.11 | 23.11
Svaty Jur 427 | 516 | 536 | 6.16 | 6.36 | 702 | 716 | 7.25 | 8.16 | 9.16 | 10.16 | 11.16 | 11.16 | 12.16 | 13.16 | 14.16 | 15.16 | 15.16 | | 16.16 | 16.16 | | 17.16 | 17.16 | | 18.16 | 19.16 | 20.16 | 20.16 | 21.16 | 22.16 | 23.16
Pezinok zastavka 431 | 520 | 540 | 6.20 | 640 | 7.06 | 7.20 | 7.29 | 8.20 | 9.20 | 10.20 | 11.20 | 11.20 | 12.20 | 13.20 | 14.20 | 15.20 | 15.20 | | 16.20 | 16.20 | | 17.20 | 17.20 | | 18.20 | 19.20 | 20.20 | 20.20 | 21.20 | 22.20 | 23.20
Pezinok 435 | 524 | 543 | 6.24 | 643 | 6.55 | 710 | 7.24 | 7.32 | 8.24 | 9.24 | 10.24 | 10.55 | 11.24 | 11.24 | 12.24 | 13.24 | 13.55 | 14.24 | 14.33 | 14.55 | 15.24 | 15.24 | 15.33 | 15.54 | 16.24 | 16.24 | 16.33 | 16.55 | 17.24 | 17.24 | 17.33 | 17.55 | 18.24 | 18.55 | 19.24 | 20.24 | 20.24 | 21.24 | 22.24 | 23.24
Senkvice 441 | 530 6.30 701 ] 716 | 7.30 8.30 | 9.30 | 10.30 | 11.01 | 11.30 | 11.30 | 12.30 | 13.30 | 14.01 | 14.30 | 14.40 | 15.01 | 15.30 | 15.30 | 15.40 | 15.41 | 16.30 | 16.30 | 16.40 | 17.02 | 17.30 | 17.30 | 17.40 | 18.01 | 18.30 | 19.01 | 19.30 | 20.30 | 20.30 | 21.30 | 22.24 | 23.30
Bahoni 448 | 537 6.37 | 723 | 7.37 8.37 | 9.37 | 10.37 | 11.37 | 11.37 | 12.37 | 13.37 | 14.37 | 15.37 | 16.37 | | 16.37 | 16.37 | | 17.37 ) 17.37 | | 18.37 | 19.37 | 20.37 | 20.37 | 21.37 | 22.37 | 23.37
Cifer 452 | 541 641 | 727 | 141 841 | 941 | 1041 | 11411 114111241 | 1341 | 14.41 | 15.41 | 15.41 | | 16.41 | 16.41 | | 1741 17.41 | | 18.41 | 19.41 ] 2041 | 20.41 | 21.41 | 2241 | 23.41
Trnava 4.59 | 548 6.48 714 | 7.34 | 748 848 | 9.48 | 10.48 | 11.14 | 11.48 | 11.48 | 12.48 | 13.48 | 14.14 | 14.48 | 14.55 | 15.14 | 15.48 | 15.48 | 15.55 | 15.56 | 16.48 | 16.48 | 16.55 | 17.17 | 17.48 | 17.48 | 17.55 | 18.14 | 18.48 | 19.14 | 19.48 | 20.48 | 20.48 | 21.48 | 22.48 | 23.48
Do stanice LD LD PK LD PK LD LD LD PK LD LD TT LD LD LD LD LD TN LD LD LD LD LD PK LD T T TT LD LD TN TN LD LD LD T T LD T LD
Vysvetlivky: R -ide v pracovné dni —idevnedelua6.1.,6.4., 1.9, nejde 21.12,,28.12,,4.1,,54.,5.7.- 30.8. —ide v piatok a 23.12,, 24.3., 31.8., 14.9., 16.11,, nejde 24.12.-10.1,,25.3.,2.9., 16.9,, 18.11.

— ide v pracovné dni, nejde od 24.12. do 10.1.

— nejde v sobotu a 24.12. - 5.1, 25.3,,27.3., 28.8.

—ide v pondelok - Stvrtok a 2.9., 16.9., 18.11., nejde 23.12.-10.1,, 24.3.,28.3.,5.7,,29.8.,31.8,, 1.9, 14.9,,15.9.,1.11,,16.11.,17.11.




